OTYET O JOXOOAX U PACXOOAX OO0 "NAPTHEP nnocC"
3a ssHBapb-gekabpb 2015 roga

Kuposa 43

nnowaab goMma 2505,90
Tapnd 19,09
HauucneHo 3a cogepxaHne u peMoHT 574051,57|
OnnaTa HaceneHuem 380100,52
Bo3melLeHO 3a cogep)aHue nycTyoLWmUX NoMeLeHnin 3006,23]
3a0MKEHHOCTb 190944,82]
Mepexopsawwmii octatok ¢ 2014 roga 0,00
Bcero HauncneHo 574051,57
Bcero pacxogos 3a nepuog 693258,72]
nnaHupyeMble pacxofbl C y4eTOM BXOASILLEro ocTaTka Y HaKoNJeHHON 3aJ0MMKEHHOCTU C Havana roga -310151,97
CopepxaHue Knpoga 43
nnouwaab goma 2505,90
TeKyLMin PeMOHT, TEXHUYECKoe 06CnyXuBaHue, CoOaepXaHue 1 aBapuitHoe 06Cny)XMBaHNE UHXEHEPHbIX

ceTell BOAO-TENNocHabXeHnsa 1 BoA00TBeAEHUS 145215,53|
TexoGecnyxunBaHve 1 TEKyLLMIA PEMOHT anekTpuyeckux yctporicts BOC xun.doHaa 28340,31
KOHCTPYKTMBHBIV peM.n 06CnyK.9NeMEHTOB XWUMblX 34aHWUN 64005,41
BbinonHeHve paboT no obcnyxusanuio obero nmywectsa B MK n npugomoson Tepputopun (ybopka) 150721,60
BblBO3 TBEPAbIX ObITOBBIX OTXOA0B HACENEHNS 46165,37
[Jepatusauus 3684,75|
YnpaBneH4eckue pacxogbl 44771,37
BepneHve 6a3bl NULEBLIX CYETOB NOTPEOUTENLCKUX YCNyr (pacyeTHas rpynna) 17271,46]
BeneHve agpecHo-cnpaBoyHbIX paboT 10413,02
Ycnyru aHeprooTaena 12851,49
KOpuanyeckoe conpoBoXxaeHve 17829,99
BaHkoBckve pacxofpl 9726,65|
[NecyaHo-coneBasi CMecb A1l NOACHINKA 1022,21
AHanu3 Bofbl 2773,26
NTOro 554792,43
TekyLnin peMOHT 138466,29
Bcero pacxofoB 3a nepuop, 693258,72

Tekywmit peMOHT

BuA pabot

MexaHu3upoBaHHas ybopka TeppUTOpum OT CHEra 1 Mycopa
PemoHT kpoenm (k8. NeNe 40,19,38,39,59)

BoccraHoBneH1e BEHTUNALMOHHON LWaXThl

PemoHT cTyneHelt B Tambype ( n. Ne2 )

PemoHT kpbinbua ( n. Ne2 )

BbinonHeHHble pa60'rb| Nno goroBopam Ha OGCHY)KMBBHMGI

MaTepuanbi cBepx HOpMbI MO JOroBOpY

CwmeHa paguaTtopoB (Cekuui)

OuncTka KpoBMnM, KO3bIPLKOB, BOJOCTOKOB, BEHT.LLAXT (4acoB)
Tekywwin pemonT BIC, cmeHa namn, (wTyk)

CwmeHa Boikntovatens Ofl,cmeHa naTpoHa (Yen/yac)

CmeHa octekneHnsa n.1 (Yen/vac)

BCEro

mecsiL
rog

WioHb
Wionb
MioHb
CeHT516pb

roq

rog,
roa
roa
®desparnb

Wionb

obbem

3
61,5
67
0,66

1,0

CTOMMOCTb
29 310,00
58250,00
38 356,00
1425,00
10 282,00

843,29

138 466,29



	К43

