ОТЧЕТ О ДОХОДАХ И РАСХОДАХ ООО "ПАРТНЕР ПЛЮС"

за январь-декаб	рь 2015 года
-----------------	--------------

	Кирова 43
площадь дома	2505,90
тариф	19,09
Начислено за содержание и ремонт	574051,57
Оплата населением	380100,52
Возмещено за содержание пустующих помещений	3006,23
Задолженность	190944,82

Текущий ремонт

вид работ	месяц	объем	стоимость
Механизированная уборка территории от снега и мусора	год		29 310,00
Ремонт кровли (кв. №№ 40,19,38,39,59)	Июнь		58250,00
Восстановление вентиляционной шахты	Июль		38 356,00
Ремонт ступеней в тамбуре (п. №2)	Июнь		1 425,00
Ремонт крыльца (п. №2)	Сентябрь)	10 282,00

Переходящий остаток с 2014 года	0,00
Всего начислено	574051,57
Всего расходов за период	693258,72
планируемые расходы с учетом входящего остатка и накопленной задолженности с начала года	-310151,97

Содержание	Кирова 43
	-
планируемые расходы с учетом входящего остатка и накопленной задолженности с начала года	-310151,97
Всего расходов за период	693258,72
Всего начислено	574051,57
переходящий остаток с 2014 года	0,00

Содержание	
площадь дома	2505,90
Текущий ремонт, техническое обслуживание, содержание и аварийное обслуживание инженерных сетей водо-теплоснабжения и водоотведения	145215,53
Техобслуживание и текущий ремонт электрических устройств ВДС жил.фонда	28340,31
Конструктивный рем.и обслуж.элементов жилых зданий	64005,41
Выполнение работ по обслуживанию общего имущества в МКД и придомовой территории (уборка)	150721,60
Вывоз твердых бытовых отходов населения	46165,37
Дератизация	3684,75
Управленческие расходы	44771,37
Ведение базы лицевых счетов потребительских услуг (расчетная группа)	17271,46
Ведение адресно-справочных работ	10413,02
Услуги энергоотдела	12851,49
Юридическое сопровождение	17829,99
Банковские расходы	9726,65
Песчано-солевая смесь для подсыпки	1022,21
Анализ воды	2773,26
итого	554792,43

Услуги энергоотдела	12851,49
Юридическое сопровождение	17829,99
Банковские расходы	9726,65
Песчано-солевая смесь для подсыпки	1022,21
Анализ воды	2773,26
итого	554792,43
Текущий ремонт	138466,29
Всего расходов за период	693258,72

Выполненные работы по договорам на обслуживание:
Материалы сверх нормы по договору

Материалы сверх нормы по договору	год	843,2	9
Смена радиаторов (секций)	год	3	
Очистка кровли, козырьков, водостоков, вент.шахт (часов)	год	61,5	
Текущий ремонт ВДС, смена ламп, (штук)	год	67	
Смена выключателя ОП,смена патрона (чел/час)	Февраль	0,66	

843,29

Смена остекления п.1 (чел/час) Июль

ВСЕГО 138 466,29